dias diaboli. ne conosca contra carnales hostes. Quoniam etiam precor & maxime inter ceteras petitiones humiles efflagito ut misericordem deum creatorem omnium iugiter pro me intecdere dignemini ne me miserum ac indignum bone voluntatis mee que ab illo procedit effectu priuari patiatur. Sed quocunq; propter sui honores & matris eius sancte Marie suorumque sanctorum inchoauit per immensas pleras sue largitatem ad perfectionem me producere coedat Jesus Christus dominus noster. Qui cum deo patre vivit & regnat deus per omnia secula seculorum amen.

Sequuntur nunc orationes ad sanctos dei confessores & primo ad sanctum Gregorium papam oratio

Protekte gregorius pontifex Christi finde preces pro nobis ad dominum ut per tuam intercessionem preseret nobis dominus virtutem repugnans contra omnia mala nobis nocentia. ut & vittare vita possim. & cuncta in celestibus futura

S 2

nobis in hac vita preparare studia
mus largiente domino nostro
Iesu Christo. Qui vivit et regit

Ad sanctum Hieronymum oratio

O Glas stella matutina spes
det pater inclit. et vel luna
plena bina stat corona predicit:
pudicitia et doctrina radians
diuinitus. qui sol in templo. fulget
doctor maximus. verbo signis
et exemplo professor hieronymus
doctor. doctora inclite adulorum
eiusdem hieronymi. in tribulatione
succurre. Vbi. Asta pro nobis apud
deum venerande doctor. Ut falsa
lacia carnis facula superemus

O Rdo semper **O**rdo
ne deus largitor omnium
honorum. qui sanctissimum hiero-
nymum presbyter et confessio-
rem tuum. eximiimus doctorem
virginitatis perpetue supremi
mentis scientie ac sanctitatis
eximie illustribus titulis ador-
nasti. apostolicisq; miraculis de-
corasti et eterne beatitudinis in
mensa gloria sublimasti. tri-
bue nobis quesumus. ut eius
suffragantibus meritis et preciis
gloriosis ab omnibus malis atque
periculis presentibus preteri-
tis et futuris misericorditer lis-
beremur. et veritatis penitentie

dono concessio. gennis felicita-
tis gloria perfruam. Per Christum

Oratio de sancto Bernar-
do Clarevalle. abate et do-
ctore egregio.

O Alme pater bernarde et
ardetissime amator cultus
sua uitatis et melliflue dul-
cedinis dei qui es spes et solas
tum omnium ad te clamantium
corde toto tue sancte protecto-
ni me commendabo propter excelsi
lentia meritorum tuorum. ut ab
omnibus que contraria sunt ani-
me mee cuere me digneris et
impetrare mihi de abundantia
pietatis tue gram copia
ctionis lacrymarum ut digneris
copiose plangere valeam tan-
ta mala et offensas quibus a iu-
uentute mea frequentius pro-
uocauimus amabilem et desiderabili-
m dñm meum Iesum Christum **Q**ui
rata charitate dilexit te ut bra-
chis sue passionis et preciosae
mortis te amplectere dignatus
est. Lege digne laudare et ve-
nerari merear et interna dulce-
dine gaudia eterne vite valeam
meditando amando sectando
imperium adipisci. **T**u
oliua fructifera in domo dei.
victis fructifera in vinea dñi